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Takses grozījumi un papildinājumi medīšanai valsts īpašumos.
Sabiedrisko lietu ministra lēmums par spiestuves „Merkurs" sodīšanu. Cekosīoi/aKflasPrezidents-ntbrīuotojsDrTomau Nosarihst

Vakarrīt, 14. septembrī, agrā rīta stundā

slēdzis uz mūžu savas acis čekoslovaku
tautas dižākais dēls un savas tautas
skolotājs, audzinātājs, apvienotājs, viņas
brīvības un neatkarības izcīnītājs, neat-
karīgās čekoslovaku valsts nodibinātājs
un pirmais ilggadīgais mūža Prezidents,
profesors un filosofijas un daudzu valstu
universitatu, starp tām arī mūsu Latvijas
universitātes, goda doktors Tomass Ma-
sariks. Viņa gandrīz 88 gadus ilgie nesav-
tīgie un savas tautas, valsts un cilvēces
labā veiktie profesora-zinātnieka, žurnālista
un valsts un sabiedriskā darbinieka mūža
darbi ir tik lieli un diži, ka par tiem jau
tagad ir sarakstītas daudzās valodās sim-
tiem grāmatas, un pateicīgā čekoslovaku
tauta tos pieminēs paaudzēm ilgi. Bet
nevien Dr Masarika apvienotā un brīvības
un neatkarības saulītē ieceltā čekoslovaku
tauta šodien dziļi skumst par dižā aiz-
gājēja nāvi. Viņai līdzi jūt un skumst ari
citas jaunās, pēc Pasaules kara savu neat-
karību un patstāvību atguvušās tautas un
valstis, starp tām ari mūsu Latvija.

Arī citās lielajās valstis visā Eiropā
un citur plašā pasaulē Masarika nāves
ziņu ar dzijām skumjām uzņem visi tie,
kas savu un citu cilvēku dzīvi ir dibi-
nājuši uz cēlākiem cilvēcības, skaidrības,
patiesības un tikumības pamatiem.

Nekad visā savā mūžā Prezidents Ma-
sariks nav aizmirsis šos visstiprākos pa-
matus, uz kuriem viņš jau no pašas bēr-
nības dibināja savu un savas tautas dzīvi,
audzējot šo tautu lielu un stipru ar to
nesalaužamo spēku, par kuru Masarika ļoti
iecienītais čekoslovaku sabiedriskais at-
modas laikmeta darbinieks Palackis mēdza
teikt: ,,Katrreiz , kad mēs esam uzvarējuši,
tas aizvien ir noticis gara pārākuma
dēļ". Un otrs tikpat stiprais balsts, uz
kura Masariks cēla savas tautas atdzim-
šanas un atbrīvošanas lielo un gaišo ēku,
bija senā viņu vadoņa Jāņa Husa vārdi
,,Patiesība uzvar". Uz šiem nesatri-
cināmi stiprajiem pamatiem tad nu Prezi-
dents Masariks mācīja savu tautu ar
darbiem celt savu nākotni. ,,Dzīve bez
darbiem un cīņām ir tukša, nevērtīga un
neglīta dzīve". Un lai neviens nevarētu
viņam pārmest, ka viņš ir bijis tikai teo-
rētiķis un skaistu ideju sludinātājs,
Masariks ir visu savu mūžu bijis vislie-
lākais darba rūķis un cinītājs. Taisni vis-
bīstamākos un visgrūtākos darbus un
cīņas, nebēdādams par viņam draudošo
nāvi, Masariks ir arvien atstājis sev. Tā
tas bija pirms Pasaules kara, kad viņš
sagatavoja savas tautas atbrīvošanu no
toreiz valdošā Austroungārijas jūga, tā
Pasaules karā, kad Masariks ar saviem
tuvākiem palīgiem Dr Ed. Benešu un
citiem noorganizēja jaunās Čekoslovakijas
pamatus, tā arī pēc Pasaules kara, kad
bija jāpanāk atjaunotās valsts tiesiskā
atzīšana un jāliek stipri un ilgstoši pa-
mati tās turpmākai pastāvēšanai.

Masarikam tas viss ir izdevies: viņa
mērķapzinīgais, labi izdomātais, droši un
patiesi vadītais daudzu gadudesmitu ilgais
mūža darbs ir vaiņagojies ievērojamiem un
jaukiem panākumiem. Seno muižnieku
dzimtcilvēka-kučiera 1850. gadā nebrī-
vībā piedzimušais dēlēns tagad mirstot
atstāj atjaunotu savu senču valsti ar tās
senās galvas pilsētas ,,Zelta Prahas" at-
jaunoto skaistumu un slavu. Tāda
nozīmē Prezidenta' Masarika pagājušos

gadu simteņos daudzcietusē tauta var
viņu tiešām saukt nevien par Prezidentu-
atbrīvotāju, bet arī par laimīgo, jo tas sa-
skan arī ar paša nelaiķa atzinumu par cil-
vēku padarīto darbu un viņu dzīves no-
vērtējumu: ,,Laimīgs ir tas, kam ir ba-
gātīgs dzīves saturs, laimīgs ir tas, kas,
kaut ari tikai pa daļai, tomēr savus ide-
ālus ir ar saviem darbiem dzīvē iemiesojis,
un — tādā nozīmē arī es esmu laimīgs".
Šī relativi ,,laimīgā" apziņa tad arī bija lie-
lākais un augstākais atalgojums nepa-
gurušajam un neatlaidīgajam darbi-
niekam, kas ar drošu prātu arvien bija uz-
ņēmies katru taisnīgu cīņu patiesības un
savas valsts un tautas labā.

Bet arī vislielākajiem un vistaisnīgākajiem
cīnītājiem, lai cik laimīgas būtu viņu ciņas —?
nav jāaizmirst, ka viņiem še, zemes virsū,
būs jāizcīna viena, pēdējā cīņa, kurā viņi
nevarēs gūt uzvaru, jo vēl* nevienam cil-
vēkam nav bijis lemts nāvi uzvarēt.
Arī T. Masariks to nav spējis. Bet par to
viņš ir tagad ieguvis to mūža mieru
Aizsaulē, kas ir katra karotāja cīņu no^
slēgums. Bet Masarika veiktie darbi un
viņa skaidro patieso un tīro domu atmiņa
kā mūžam labais gars ilgi dzīvos mūsu
vidū un mudinās vēl daudzas paaudzes
būt tikpat dižām, cēlām un darbīgām
kā nelaiķis Prezidents. Lai salda un viegla
viņam ir dusa viņa mīļotās tautas un at-
brīvotās valsts zemes klēpī! O.

Bij. Prezidenta Dr T. Masarika nāve

Čekoslovakijā izsaukusi lielu saviļņojumu.
Prāgā nav neviena nama, kam nebūtu
sēru karoga vai valstskarogs ar sēru lentu;
ari visiem automobiļiem un citiem sa-
tiksmes līdzekļiem ir melni karodziņi.
Publika ielās aplenc laikrakstu pārde-
vējus. Visi laikraksti iznākuši sēru ierā-
mējumā ar Masarika fotogrāfijām. Visas
nacionālās organizācijas rīko sēru manifes-
tācijas, un Lanu pilī pienāk neskaitāmi
līdzjūtības apliecinājumi. Visi izrīkojumi
atcelti. Valsts Prezidents Dr Ed. Benešs
izsludinājis sēras armijā līdz 26. sep-
tembrim.

Pirmās lielās sēru svinības, ko nelaiķa
Prezidenta Masarika piemiņai rīkoja
Nacionālā padome, notika vakarrīt.
Pīkst. 12 sāka zvanīt visi Prāgas baznīcu
zvani. Valsts Prezidents Dr Benešs, kas
pēdējās divi dienas uzturējās Lanu pilī,
vakar ieradās Prāgā.

14. septembra pievakarē Prezidenta Ma-
sarika mirstīgās atliekas novietoja Lanu
pils mūzikas salonā. Bēru diena nolikta
uz 21. septembri. Mirušo Prezidentu pa-
gaidām apbedīs Lanu pils kapos, blakus
viņa sievai. Galīgo atdusas vietu izlems
vēlāk. Sestdien, svētdien un pirmdien
Masarika mirstīgās atliekas novietos
Prāgas pilī. Šodien Valsts Prezidents
Dr Benešs. un valdība godina Masarika
piemiņu sēru aktā, kurā runās Ministru
prezidents Dr Hodža. Viņa runa būs pie-
slēgta radiofonam. Tautas vietnieku
nams un senāts uz sēru sēdi sanāks pirm-
dien. Bērēs runās Valsts Prezidents Dr
Benešs. Masarika izvadīšanā piedalīsies
ari armijas vadība un karaspēka daļu pār-
stāvji ar karogiem. Goda ierindā stāvēs
viss Prāgas garnizons un vairākas kara-
snēka daļas no provinces.

Lanu pilī ieradās izteikt līdzjūtību
mirušā Prezidenta piederīgiem arī Nacio-
nalsapulces abi prezidenti Malipetrs un
Soukups. Pēc tam ieradās valdības locekļi,
apsardzības ministra vadītā armijas dele-
gācija, kardināla - arķibiskapa Dr Kas-
para pārstāvji un daudzi citi. LTA

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . . 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības Jg||L
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot e^^^pl^B'^P^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #^^^^S®^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā,pilī,2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^

Rīgā,pilī, 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 yļ$ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu .* ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidents un ārlietu ministris izteikuši līdzjūtību
Prezidenta Dr T. Masarika nāves gadījumā.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis Prezidenta Dr T. Masarika nāves gadījumā
šodien nosūtījis Čekoslovaķijas Valsts Prezidentam Dr Ed. Benešam sekojošu
līdzjūtības telegramu:

Prezidenta Tomasa Masarika nāves ziņas sāpīgi aizkustināts, lūdzu Jūsu Ekselenci
pieņemt manu izjustāko simpātiju un dziļākās līdzjūtības apliecinājumu čeku tautai,
kas sēro par savu zudušo lielo valsts vīru un atbrīvotāju.

I

Ārlietu ministra vietas izpildītājs sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš Čekoslo-
vaķijas ārlietu ministrim Dr Kroftam nosūtījis šādu telegramu:

Prezidenta Masarika nāves ziņas sāpīgi aizkustināts, lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt
Latvijas valdības un manas dziļākās līdzjūtības un skumju apliecinājumu. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Takses grozījumi un papildinājumi medīšanai valsts īpašumos.
,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 228. numurā izsludinātā taksē medīšanai valsts

īpašumos izdarīt šādus grozījumus un papildinājumus:
Iršu buļļu cena:

1) Iršu bullis ar bojātiem vai mazvērtīgiem ragiem, ja ragu svars
nepārsniedz Vļkilograma Ls 50,—

2) Iršu buļļi ar normāliem ragiem nocenojami atkarībā no žuburu skaita
un svara pēc še uzrādītās tabeles:

Ragu žuburu skaits
SvarS 16 «iih nn

, ., 6 žub. 8 žub. 10 žub. 12 žub. 14 žub. *ir5Vkilogramos vairāk

Cena latos

1,50—1,99 70— 80— — ? — —
2,00 — 2,49 80— 95— 100— — — —-
2,50 — 2,99 90— 110— 120— 170— — —
3,00 — 3,49 100— 125— 150— 200— 250— —
3,50 — 3,99 — 140— 200— 240— 275,— 300 —
4,00 — 4,49 — 150— 230— 280— 300— 325,—
4j50_4,99 — — 250— 300— 325— 350 —
5,00 — 5,49 320— 350— 375 —
5,50 — 5,99 — ?— — 340— 375— 400 —
6,00 — 6,99 — — — 350— 400— 400 —
7,00 un vairāk — — — — 400— 400 —

Briežu buļļu cena:
1) Ar bojātiem vai mazvērtīgiem ragiem (bez lāpstām) Ls 150,—
2) Ar labiem lāpstainiem ragiem ,, 500 —
3) Briežu govs „ 50 —
Dienas biļetes cena sloku medīšanai ,, 1,—
Šie grozījumi un papildinājumi spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1937. g. 13. septembrī. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) un b) punktiem,
nolemju sodīt spiestuves ,,Merkurs",
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 51, īpašnieku Eiženu
Levensonu ar Ls 10,— par kārtības
traucēšanu, neievērojot Preses likuma
11. panta noteikumus.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī. 7840
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsiņš

1699. lēmums.
1937. g. 10. septembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), atceļu
Alfrēdu Dedumieti no Valmieras un
Ziemeļvidzemes apgabala strād-
nieku arodbiedrības valdes locekļa
amata un Jāni Kauliņu no revīzijas
komisijas locekļa amata un ieceļu viņu
vietā Augustu Upenieku par minētās
biedrības valdes locekli un Jāni Vi Īdi
par revizijas komisijas locekli.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

434. rīkojums.
Imants Cimurs no šī gada 1. oktobra

iecelts par Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinēja vietasizpildītājuRīgāRūdolfs Ozoliņš no šī gada L oktobra
iecelts par Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinēja vietas izpildītāju Rīgā.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vad. v. A. Krēsliņš

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu
satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukciju par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību 42. p. („Vald. Vestn."
1931. g. 233. num. un 1935. g. 156. num.),
ieceļu Šoseju un zemes ceļu departamenta
mašinu daļas vadītāju inženieri-mechaniķi
Kārli Neļķi no š. g. 8. septembra par
automobiļu un motociklu vadītāju pārbau-
des komisijas locekli Rīgā, līdzšinēja ko-
misijas locekļa inženiera-mechaniķa Mar-
tina Cielēna vietā.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī. JMq 24119.
Iekšlietu ministris V. G u 1b i s.

Administratīvā departamenta
direktors An šmits.



Iekšzeme

Lauksaimniecības kamera iesāk
lauku ražupacelšanaiveltītu darbību.

Pēc Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
uzdevuma un norādījuma, ka jau tuvākā
laikā lauksaimniecības ražas jāpaceļ pat
50 procentiem, visiem lauksaimniecības
darbiniekiem stāv priekšā liels darbs un
lieli uzdevumi. Lai jo drīzāk un pareizāk
šo darbu ievadītu, Lauksaimniecības ka-
meras priekšsēdētājs R. Dzērve 14. sep-
tembrī Viestura piemiņas pilī Jelgavā
bija sasaucis uz apspriedi kameras nodaļu
vadītājus. Apspriedē pārrunāja dažus
akūtākos lauksaimniecības un agro-
nomiskās palīdzības jautājumus, kurus
nākotnē iztirzās sīkāk.

Pārrunas izskanēja domas, ka agro-
nomiskā palīdzība daudzos novados un
rajonos dod labus panākumus. Tas sevišķi
sakāms par daudziem Latgales rajoniem.
Visumā interese par agronomisko palīdzību
ir un arī panākumi ir manāmi. Sekmīgi
šogad turpinājās zālāju ierīkošana un ne-
kultivēto ganību sadalīšana aplokos. Pār-
runāja arī kursu rīkošanu dažādās nozarēs.
Kursu rīkošanu atzina par vajadzīgu, se-
višķi lauksaimniecības mašīnu un " labie-
rīcību jautājumos. . Lauku ceļi rudeņos un
pavasaros bēdīgā stāvoklī. Tur 'pmākā 'darbā
un apspriedēs jāatrod to lietderīgākie uz-
labošanas veidi un paņēmieni. Jādomā par
lauku ceļu tiltiņiem, kas tagad no koka un
bieži saoūst un iebrūk.

Beidzot apspriedi, kameras priekšsē-
dētājs norādīja, ka tā sasaukta tikai kā
ierosinājums turpmākam darbam un ap-
spriedēm. LTA

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu 842. saraksts.

51384. Pimans Ņikita d. Aļeksejevs, dzim.
1919. g. 17. VIII Biķernieku pag. Apv. pēc Sodu
lik. 49. p. 546. p. 3. d. Paz. dz. vietu Grīvas iec.
miert. uz 1937. g. 31. VIII 682/k-37. r.

51385. Vladislavs Altbergs, dzim. 1916. g.
20. 11 Polijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz.
vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 31. VIII r.

51386. Jēkabs Aizpurvs, dzim. 1874. g. 31. XII
Cesvaines pag. Apv. pēc Sodu lik. 565. p. Paz.
dz. vietu Varakļānu iec. miert. uz 1937. g. 24. VI11
1041/kr. r.

51387. Broņislava Ludvigas un Broņislavas m.
Antužāns, dzim. 1915. g. Sakstigalas pag. Apv.
pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. 2. d. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1935. g. 30. IX 1036/33. r.
Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves vietas ne-
mainīšanu, par ko pazinot meklētājam.

51388. Lilija Arājs (Arējs), dzim. 1909. g.
29. III Latvijas pils. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. un 49. p. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec.
miert. uz 1937. g. 31. VIII 661/37. k. r.

51389. Valters Birks, dzim. 1907. g. 24. I.
Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1937. g. 7. IX r.

51390. Tenis Aleksandra d. Broms, dzim.
1917. g. 22. IV Svētciema pag. Apv. pēc Sodu
lik. 566. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1937. g. 6. VII 768. r.

51391. Timotejs Abramija d. Bogdanovs, dzim.
1916. g. 10. X. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dz: vietu Tukuma iec. miert. uz 1937. g.
31. VIII 944. r.

51392. Edgars Andreja d. Bērziņš, dzim.
1909. g. 21. IV Lielstraupes pag. Meklē Rīgas
8. iec. miert. ar 1937. g. 28. VIII 1314. r. Sod. ar
2 mēn. cietumā. (Izpildr. izpr. no krim. pol.
pārv.)

51393. Anna Vija m. Bērziņš, dzim. Roze,
dzim. 1910. g. 13. V Rīgā. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1937. g. 28. VIII 1314. r. Sod. ar 2 mēn.
cietumā. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

51394. Anna Viļā m. Bērziņš, dzim. Roze,
dzim. 1910. g. 13. V Rīgā. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1937. g. 30. VIII 546. r. Sod. ar 1 mēn.
cietumā. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

51395. Roberts Čerņavskis, dzim. 1907. g.
Līvānos. Apv. pēc Sodu lik. 443. p. un 310. p.
Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g.
30. VIII 866. r.

51396. Arvīds-Bruno Andreja d. Ēķis, dzim.
1916. g. 25. IV. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 31. VIII
909. r. Atraš. gad. nogādāt mekl. kanci, nopra-
tināšanai.

51397. Jānis Feldmanis, dzim. 1912. g. 21. I
Kuldīgas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dz. vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1937. g.
3. IX 728. r.

51398. Milda-Marija Orinbergs, dzim. 1903. g.
10. maijā. Apv. pēc Sodu lik. 438. p., sod. ar
3 ned. cietumā. Meklē Jelgavas apgt. prokurors
ar 1937. g. 31. VIII 7846. r. Atrašanas gadīj.
apcietināt, ievietot cietumā, iesk. mekl. rīcībā, un
paz. mekl.

51399. Aleksandra Jāņa m. Gobiņš, dzim.
1912. g. 16. XI Ainažu pag. Apv. pēc Sodu lik.
546 p l.d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1937. g. 28. VIII 958/37^ r.

51400. Pāvils Pētera d. Gertmanis, dzim.
1921.g. 8. I. Izbēdzis no kolonijas. Meklē Irlavas

.valsts zēnu audzin. luboš.- iest. ar 1937. g. 2. VIII

.677. r. Apcietināt un nogādāt atpakaļ kolonijā.
51401. Antons lvulans, dzim. 1923. g. 1. II.

Izbēdzis no iestādes. Meklē Irlavas valsts zēnu
audzin.-labos. iest. ar 1937. g. 2. IX 854. r.
Aizturēt un ievietot atpakaļ iestādē.

51402. Juljana Jaszkovs, dzim. 1918. g. Polijā.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. l.d. Meklē Valkas
apr. 4. iec. miert. ar 1937. g. 4. IX 390. r. (Aizmug.
spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

51403. Arvids Minnas d. Kalniņš, dzim.
1918. g. 15. II. . Izbēdzis no kolonijas. Meklē
Irlavas valsts zēnu audz. labos, iestāde ar 1937. g.
2. VIII 677. r. — Apcietināt un nogādāt atpakaļ
iestādē.

51404. Jeremejs Kovaļevs, dzim. 1917. g.
5 VI Grīvā. Meklē Daugavpils 1. iec. miert.
ar 1937. g. 2. IX 394/kr. r. — Sod. ar 1 mēn.
cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

51405. Vulfs Miķeļa d. Krēmers, dzim. 1907. g.
14. XII Grīvā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīves vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1937. g.
2 IX 523. r.

51406. Etnma-Pauline Ķīsis, dzim. 1911. g.
9. X Ādažu pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Meklē Rīgas 6; iec. miert. ar 1937. g. 30. VIII
855. r. — Apcietināt un nosūtīt mekl."rīcībā.

51407. Vilis-Roberts Kurka, dzim. 1915. g.
7. IV Smārdes pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
] d Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. uz
1937. g. 30. Vili 857. r.

51408. Jāzeps Jāzepa d. Kalnietis, dzim.

1877. g. 31. I Katlakalna pag. Apv. pēc Sodu
lik 546 p l.d. Paz. dzīves vietu Rīgas 6. iec.
miert. uz 1937. g. 30. VIII 394. r.

51409. Jānis Kikusts, dzim. 1917. g. 9. III
Balvu pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē
Rīgas 6. iec. miert. ar 1937. g. 28. VIII 938. r. —
Atraš. gad. apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

51410. Kārlis Liepiņš, dzim. 1886. g. 3. X
Vildogas pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. 546. p.

'1 d Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1937. g.

1 IX 304. r. — Atraš. gad. pieprasīt no viņa
. l"šo _ drošības naudas, bet naudas neiemaksas

sad paturēt apciet. iesk. mekl. rīc. un paz. mekl.
Drošības nauda iemāks. Latv. bankā vai tas
nod. mekl. dep. D. 77. (Prot. izr. no krim. pol.

51411 Jūlijs Pētera d. Marcinkevičs, dzim.
1920 s Apv pēc Sodu lik. 280. p. Meklē Vara-

kļāni, iec. miert. ar 1937. g. 24. VIII 798/kr. r.

Atraš. gad. pievest mekl. bndm. pamācības

51412 Hermanis Mame, dzim. 1903. g. 28. XII
Anv pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīves

vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 31. VIII r.

51413 Johana Mērnieks, dzim. 1892. g.
25 IX Vircavas pag. Meklē Rīgas 7. iec. miert.

ar
" 1937 g 27. VIII 208. r. — Sod. ar 2 ned.

cietumā ". (Izpildr. izpr. no krim. pol. parv.)

51414. Ludviga Aleksandra m. Morkons, dzim.
1909. g. 21. VI. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar
1937. g. 27. VIII 803. r. — Sod. ar 2 ned. cietumā.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. parv.)

51415. Ona Mekiene, dzim. 1901. g. Lietuvas
pav. Konstanta m. Meklē Jaunjelgavas iec.
miert. ar 1937. g. 9. VIII 208/36. k. r. 5. Sod. ar
1 mēn. cietumā. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

51416. Jānis Piķelis, dzim. 1908. g. 11. VII.
Atrāvies no karaklaus. izpildīšanas. Meklē
Liepājas kara apr. pārv. ar 1937. g. 25. VIII
6451. r. —Atrašanas gad. apcietināt un nodot
tuv. apr. pr-ka rīc. iesauks, kara dienestā un
saukšanai pie atbild, pēc Sodu lik. 206. p. vai
207. p.

51417. Staņislavs arī Akmentiņš Reibans,
dzim. 1919. g. ' l. IV Balvu pag. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 2. d. — Meklē Balvu iec. izmekl.
tiesn. ar 1937. g. 31. VIII 1578. r. — Pieprasīt
ķīlu Ls 500,— apm. paz. viņa uztur, vietu, bet
min. ķīlas neiemaks. gad. to apcietināt, ieviet.
tuv. apciet. vietā un iesk. mekl. rīcībā.

51418. Staņislavs arī Akmentiņš Reibans,
dzim. 1919. g.' l. IV Balvu pag. Apv. pēc Sodu
lik. 549. p. 1. pkt. Meklē Balvu iec. izmekl.
tiesn. ar 1937. g. 31. VIII 1581. r. — Atraš.
gad. ņemt no viņa ķīlu Ls 500,— apm., paziņojot
mekl. ' viņa uztur, vietu, bet ķīlas neiemaks.
gad. to apcietināt, ieviet. tuv. apciet. vietā un
iesk. mekl. rīcībā, paziņot meklētājam.

51419. Emma Sunītis, dzim. 1908. g. 20. XI
Penkules pag. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.
Paz. dzīves vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g.
27. VIII 1146. r.

51420. Bruno Sautiņš, dzim. 1901. g. 26. X
Lejas iemā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 3. d.
Paz. dzīves vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 3. IX 323. k. r.

51421. Emma-Otilija Zariņš, dzim. 1913. g.
22. IX Krimuldas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1937. g. 26. VIII 867. r.

51422. Antons Jāzepa d. Zikmanis, dzim.
1918. g. 24. X Alšvangas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīves vietu Ventspils
apr. 1. iec. miert. uz 1937. g. 31. VIII 559/37. k. r.

51423. Klimans KHmaņa d. Silkans, dzim.
1914. g. Meklē Rīgas apgbt. 2. krim. nod. ar
1937. g. 28. VIII 21457/37. r. Sod. ar 1 mēn.
cietuma, piedzīt Ls 7,10 tiesas izdevumus. (Izpildr.
un sar. izpr. no-krim. pol. pārv.)

61424. Mārtiņš Mārtiņa d. Strūbergs, dzim.
1905. g. 21. XIIRīgā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
Paz. dzīves vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g.
31. VIII r.

51425. Voldemārs Zabarovskis, dzim. 1916. g.
23. VI Istras pag. Apv. pēc Sodu lik. 179. p.
Paz. dzīves vietu Zilupes iec. miert. uz 1937. g.
28. VIII 379/k. r.

51426. Mārtiņš Zachara d. Samuilovs, dzim.
1919. g. 5. II Grīvā. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.
546. p. 2. d. Meklē Ilūkstes iec. miert. ar 1937. g.
13. VIII 657/k. r. (Aizmug. spr. nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

51427. Herberts Šmalcs, dzim. 1909. g. 22. IX
Rīgā. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g.
4. IX 597. r. — Sod. ar 2 ned. cietumā. (Izpildr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

51428. Arveds Filipa d. Šrams, dzim. 1904. g.
6. X Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1937. g.
2. IX 1098. r.

51429. Jāzeps Trušelis, dzim. 1881. g. An-
drupenes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1937. g. 4. IX 1209. r.

51430. Pēters-Voldemars Tumšs, dzim. 1911. g.
12. V. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz.
dzīves vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1937. g.
25. VIII 550. r.

51431. Jānis Matisa d. Tembergs, dzim.
1889. g. 13. (25.) VI Kandavas pag. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. Meklē krim. pol. pārv. ar 1937. g.
31. VIII r. — Apciet., atrodot Rīgā, pretējā
gad. paz. dzīves vietu.

51432. Nikolajs Voroņeckis, dzim.- 1910. g.
3. V Polijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīves vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 3. IX 567/k. r.

51433. Janis-Voldemars Pētera d. Vītoliņš,
dzim. 1911. g. 11. XI Adulienes pag. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. l.d. Paz. dzīves vietu Dobeles
iec. miert. uz 1937. g. 4. IX 606. r.

51434. Jānis Vītols, dzim. 1884. g. 27. VI
Dāvā d. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1936. g.
2. IV 394. r. — Sod. ar 1 mēn. cietumā. (Izpildr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

51435. Marija Vilciņš, dzim. 1910. g. 15. VII
Latvijas pils. Apv. pēč Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar 1937. g. 27. V111 782. r. —
Atraš. gad. Rīgas robežās nogādāt viņu mekl. rīc.

Papildinājumi:
„Vald. Vēstn." 1937. g. 166. num. izsl. 835.sar.—

51100. Jānis-Voldemars Vītoliņš, sask. ar Rīgas
11. iec. miert. 1023. r. no 27. VIII 37. g. —
Atraš. gadīj. Rīgas robežās nogād. miert. rīcībā.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 119. num. izsl. 828.
sar. — 50669. Jānis Biezais, sask. ar Jelgavas
pils. iec. miert. š. g. 28. VIII 64. r., atraš. gad.
pievedams tiesai.

Izlabojums:
,,Vald. Vēstn." 1937. g. 195. num. izslud.

840. sar. — 51294. tiek mekl. Kazimira Kazi-
miraitis un nevis Kazimirs, Kazimiraitis.

Rīgā, 1937. g. 11. septembrī.
Kriminālās polic. pārvald. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2130. sarr.ksts.
43139. Žanis-Roberts Adamaitis. 51198/37.
43140. Vilhelms - Emils - Gotlibs Andersons

51199/37.
43141. Avtonoms Carevs. 38725/32.
43142. Avtonoms Carevs. 38724/32.
43143. Aleksandrs Čeksters. 50229/37.
43144. Fricis-Amolds Fogels. 50839,37.
43145. Hilda Klarentals. 51303/37.
43146. Jonas Vaisiunas. 49313/36.
43147. Jožas Vilems. 35435/31.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī

Kriminal. polic. pārv priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns

Meklētizbeidzamo personu 2131. saraksts.
43148. Jāni?-A!freds Andersons. 50610/37.
43149. Bjer.s Berglunds. 51332/37.
43150. Margrieta Ceblis. 50721/37.
43151. Margrieta Ceblis. 51334/37.
43152. Alberts Celms. 51335/37.
43153. Larions Dvoreckis. 50671/37.
43154. Vilis-Roberts Kurka. 51350/37.
43155. Jānis Lepinš. 51175/37.
43156. Kazimirs Nagla. 48074/36.
43157. Platons Nosirevs. 48879/36.
43158. Andrīvs Repša 51314/37.
43159. Ludvigs Tiltiņš. 32764/30.
43160. Hermanis Vecākais. 49974/37.
43161. Hermanis Vecākais. 49841/37.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis H u n s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa
paziņo, ka saskaņā ar savu š. g. 7. septembra
lēmumu, tiesa meklē uz 1935. g. 15. marta lik.
par sodiem un piekr. vai. un ār. tirdzn. lietās
6. un 3. p. pamata apsūdzēto Benjamiņu Maļacki,
dzim. 1903. g. 30. novembrī Rīgā, agrāk dzīvojis
Rīgā, M. Ķēniņu ielā 15, 6. dz.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Benjamiņa Maļacka vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāpaziņo
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā jāpieprasa no Benjamiņa Maļacka
galvojumu Ls 3000,—, bet galvojuma neiesnieg-
šanas gadījumā Benjamiņš Maļackis jāapcietina
un jāieskaita šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības
līdzeklis pret Benjamiņa Maļacka izvairīšanos
no tiesas, saskaņā ar Rīgas pils. 1. iec. izmeklē-
šanas tiesneša 1937. g. 14. jūnija lēmumu, no-
teikts galvojums Ls 3000,—, līdz kura iesnieg-
šanai apcietinājums.

Minētais Maļackis jāmeklē līdz 1943. g.
28. februārim.

Rīgā, 1937. g. 13. septembri.
Priekšsēd. biedris M. Ratermanis,

Sekretārs J. Avotiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1937. g. 17. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 31. jūlija
151. num. ievietoto sludinājumu par Fēliksa
Kazimira d. Utāna meklēšanu, jo lieta pret mi-
nēto Utānu izbeigta.

Daugavpilī, 1937. g. 13. septembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra palīgs K. R u d z ī t i s.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. 71. un 841.—845. p.
un savu 1937. g. 13. septembra lēmumu, meklē
līdz 1943. g. 8. jūlijam: pēc Sodu lik. 546. p.
apvainoto Kārli Pētera d. Grablovski, dzim.
1903. g. 11. dec. Kazdangas pagastā. Katram,
kam zināma viņa dzīves vieta vai kur atrodas
viņam piederoša manta, bez mazākās kavēšanās
par to jāpaziņo man vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1937. g. 13. septembrī. 475.
Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Aizputes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. septembra lēmumu,
izbeidz „Vald. Vēstn." 1933. g. 253. num. izsludi-
nāto Jāņa Peipara un ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
195. num. izsludināto Paula-Pētera Eglīša meklē-
šanu.

Aizputē, 1937. g. 13. sept. 22, 327/34.
Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz meklēt pēc Muitas lik. 1045. p., 1054. p..
1065. p. un 1038. p. apsūdzēto Antonu Jaugu,
kura meklēšana uzsākta ar ,,Vald.Vēstn.'1936. g. 138. numurā ievietoto sludinājumu.

Priekulē, 1937. g. 9. sept. 526.
Miertiesnesis E. Hūns.

~~™-™"'

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Arī Tautu Savienības pilnsapulce
godina Prezidenta Masarika piemiņu.

Ženeva, 14. sept. Prezidenta Masarika
nāve Tautu Savienības pilnsapulces ap-
rindās izsaukusi dziļu saviļņojumu. Priekš-
sēdētājs Aga Chans šodien pilnsapulces
plenārsēdē atzīmēja izcilus lomu, kādu
T. Masariks spēlējis kā savas valsts, tā
arī starptautiskā dzīvē. Viņš uzsvēra
Masarika uzticību Tautu Savienības ide-
āliem, kas arvien iedvesmojusi viņa poli-
tiku. ,,Pilnsapulce ", teica Aga Chans,
,,Prezidenta Masarika personā godina
Tautu Savienības draugu un vienu no
tiem cēlajiem gariem, uz ko cilvēce var
būt lepna. Tā jūt līdzi Čekoslovakijai
viņas sērās". Pilnsapulces dalībnieki pie-
cēlās, godinot lielā aizgājēja piemiņu ar
vienas minūtes ilgu klusuma bridi. Čeko-
slovakijas valdības un tautas vārdā piln-
sapulcei un tās priekšsēdētājam pateicās
ārlietu ministris Krofta.

Māksla.
Nacionālā opera.

Trešdien, 15. sept., ,,Velna jāt-
nieks" ar T. Briltu 1. reizi titullomā. Pie-
dalās V. Briedē, H. ,Lūse, E. Pfeifere, Rodr. Kal-
niņš, A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents
J. Kalniņš; tautas izrādes cenas.

Ceturtdien, 16. septembri, ,,M art a".
Piedalās L. Blūmentāle (Marta), J. Niedra,
H. Lūse, A. Kortāns u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas.

Piektdien, 17. septembri, ,,Toska" ar
M. Brechmani-Štengeli, M. Vētru un A. Kaktiņu
galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš. Tautas
izrādes cenas.

Sestdien, 18. sept.,,,Velna jātniek s".
1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā treš-

dien, 22. septembri. Diriģents Pauls Breizachs.
Solists — vijoļvirtuozs Jozefs Sigeti. Programā
Bēthovena 7. simfonija, R. Strausa simf. tēlo-
jums „Tils Pūcesspieģelis", Brāmsa vijoļkoncerts
un Korelll „La Folia".

Nacionālais teātris.
Trešdien, 15. sept., pīkst. 19.30 „Ādama

riba"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 16. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Skroderdienas Silmačos" ar
L. Štengeli. %

Piektdien, 17. sept., pīkst. 19.30 „V a i -
d e 1 o t e"; parastās puscenas.

Dabūjamas biļetes Līgotņu Jēkaba lugas „Mēs,
vai viņi" 22. sept. pirmizrādei.

Dailes teātris.
Trešdien, 15. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Ak, šie student i".
Ceturtdien, 16. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļav ā".
Piektdien, 17. sept., pīkst, i9.30 tautas

izrādē „Puš kin s".
Sestdien, 18. sept, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Ak , šie studenti".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 15. septembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 17,95—18,55
100 Beļģijas beigu 85 ,10—Se ',60
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,57—27,07
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu. .... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,25—282,25
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunož. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfijā dabūjamas š?.das veid-
lapas, kas derīgas visiem rūpniecības
uzņēmumiem iesūtot tās pēc izpildīšanas
Valsts Statistiskai pārvaldei:

Pārskats par algoto darba spēku.
Maksa:

par 1 veidlapu bez piesūtīšanas 10 sant.,
piesūtot pa pastu līdz 40 eks. jāpieskaita

25 sant. sūtījums; pāri par 40 eks. —
40 sant.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.
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Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 163L,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1931. g. 10. okt. mir. Ma-
rijas - Magdalēnas Dombrovskis,
dzim. 1849. g. 30. apr. (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4786 19870
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s ma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 7. jūlijā mirušās
Freidas Hiršbergs, dzim. Meilochs,
dzim. 1906. gada 23. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4762. 19880
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 3. augustā
mirušā Jāna Gāršnieka, dzim.
1872. g. 21. jūnijā (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
L. 4752. 19881
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
15. jūnija spriedumu Ida Koreckis
dzim. 1897. g. Kuldīgas pag.,
atzīta par vainīgu cilvāka u turam
nederīgu desu pārdošanā savā
desu veikalā, Kuldīgā, Baznīcas
ielā 2 un sodīta pēc Sodu lik.
236. p. ar Ls 20,— vai nesamak-
sas gadījumā ar 6 dienām arestā.

Kuldīgā, 1937. g. 10.septembrī.
556. 1. 20076z

Miertiesnesis A. Aivars.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 25. jū-
nijā mirušā Ādama Riekstiņa,
dzimuša 1859. g. 23. februārī.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t l.i pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas t'esības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4755 19873
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 22. janvārī
.ar Tiesu palātas lēmumu par
mirušu atzītā. Jēkaba Šiliņa,
dzimuša 1835. g. 10. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
nn prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tā.s zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4756 19871
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
16v?6. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1921. g. 11.febr. mir. Nik-
lāva Paegļa, alias Kadiķa, dzim.
1854. gada 21. martā (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
1. 4735 19872
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1909. g. 2. decembri
(v. st.) Jērcēnu pag. mirušā
Jāņa Brauka, dzim. 1863.' g.
7. martā (v. st.), Veckārklu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem.

fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4768. 1. 19875
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas' apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 16. maijā
mirušā Jāna Aļļēna, dzimuša
1862. gada 9. aprilī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
L. 4723 19874
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc par mirušu atzītā, ar
šīs tiesas 1934. g. 7. novembra
lēmumu, Jāņa Vidžes, dzim.
1889. g. 8. februārī, v. st.,
dz. Lietuva pie Rubeņiem,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
L. 4733. 19883

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 21. dec„ Rīgā
mir. Jāzepa Velmēs, dzim. 1854.g.
29. martā, Temejas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
4754. 1. 19879
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 16. novembri,
Cirgaļu pag. mir. Teodora-Uldriķa
Māsēna, dzim. 1903. g. 7. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legaiariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4748. 1. 19877

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1935. g. 10. aprili
mirušā Jūlija Ceriņa, dzim.
1879. g. 12. aprilī (v. st.).
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legarāriern.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
4722. 1. 19878

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc par mirušiem atzītiem, ar
tiesas 1937. g. 21. apriļa lēmumu,
Georgija (83 g. v.), Pāvila,
dzim. 1850. g., un Feodosijas,
dzim. 1865. g., Volkoviem,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4717. I. 19876
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekrstārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 8. aprilī
mirušā Anša Avena, dzim.
1849. gada 17. decembri, v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
L. 4730. 19882

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 6. oktobrī, atklātā tiesas
sēdē nolasīs Emilijas-Elizabetes
(Lizetes) Adlers testamentu. Emi-
lija - Elizabete Adlers dzimusi
1859. gada 4. jūnijā un mirusi
1937. g. 27. februārī Rīgā.

1937. g. 13. septembrī.
5054. 1. 20150z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a_nļs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4206. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
10. septembra lēmumu ierakstīta
vienpersonīg'a tirgotāja Anna
īzaks ar firmu ,,A. īzaks".

Vienpersonīga tirgotāja 1892.g.
7. aprilī Varšavā dzimusē Anna

īzaks, dzīvo Rīgā, Krasta ielā 2,
8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.'g. 20. februārī.

Uzņēmums — vīnu tirgotava —
atrodas Rīgā, Krasta ielā 2.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d ul i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Rasas (dzi-
mis 1915. gada 9. jūlijā, mi-
ris 1937. gada 26. maijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības _ un prasības atzīs par
zaudētam.

(elgavā, 1937. g. 8. septembrī.
2181. 1. 19752z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
3. septembrī nodaļas reģistrā ,,A"
ar 752. num. ierakstīta firma

,,E. Cals", kuras īpašniece Estere
Cals, dzim. Vilencs, dzimusi Dau-
gavpilī, 1873. gadā, dzīvo Dau-
gavpilī, Aizsargu ielā 49.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Aizsargu ielā 49; darbības nozare:
tirdzniecība ar maizi un maizes
cepšana, uzņēmuma darbība at-
klāta 1910. ģ. 2. janvārī.
' Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
752. 1. 20070z
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p &

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
3. septembrī nodaļas reģistrā ,,A"
ar 756. num. ierakstīta firma
,,H. Jachads", kuras īpašnieks
Hlavna Jachads, dzimis Krāslavā
1892. g. 15. maijā, dzīvo Daugav-

pilī, Rīgas ielā 29.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,

Maizes ielā 12; darbības nozare:
tirdzniecība ar vīniem. Uzņē-
muma darbība atklāta 1937. g.
20. augustā.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
756. 1. 20068z
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzniec. r'eģ. not. 39. pantu, pa-
ziņo, ka saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 3. septembra
lēmumu, tirdzniecības reģ. ,,A"
216. numurā ierakstītā firma
,,Šloms Kagans" (Viļakā, A.
Haita mājā) tirdzniecības reģistrā
dzēsta kā 1936. g. 31. decembri
likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
216. 1. 20066z
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
_ Sekretāra_ p_L_E._Ka_ņ_eņ _s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatpojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-
ziņo, ka tirdzniec. reģistrā ,,A"
ar 715. numuru ierakstītās firmas
,,T. Jekimovs" folijā, saskaņā ar
firmas īpašnieka paziņojumu ie-
rakstīts, ka firmas īpašnieks vienu
no saviem uzņēmumiem, pirti,
likvidējis 1937.' g. 28. augustā.

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
715. 1. 20065z
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmanis.

Sekretāra p i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz .tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
3. septembrī nodaļas reģistrā ,,A"
ar 753. num. ierakstīta firma
,,Boriss Ģermānis", kuras īpaš-
nieks Boriss Ģermānis, dzimis
Daugavpilī, 1904. g., dzīvo Rē-
zeknē, 15. maija ielā 39.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 11; darbības nozare:
tirdzniecība ar gataviem apaviem,
uzņēmuma darbība atklāta 1932.
g. 2. janvārī.

Daugavpili, 1937. g. 10. sept.
753. 1. 20071 z
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
3. septembrī nodaļas reģistrā,,A"
ar 754. num. ierakstīta firma
,,E. Veršoks", kuras īpašnieks
Elja Veršoks, dzimis Rēzeknē,
1884. g. 5. aprilī, dzīvo Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 68.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 68; darbības
nozare: tirdzniecība ar dažādām
precēm, labību un koku materi-
āliem, uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 11. janvārī.
Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.

753. 1. 20069z
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
3. septembri nodaļas reģistrā ,,A"
ar 755. num. ierakstīta firma
„Lota Biks", kuras īpašniece
Lota Biks, dzim. Magarams, dzi-
musi Daugavpilī 1905. g. 15. au-
gustā, dzīvo Daugavpilī, Viestura
ielā 92.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Cietokšņa ielā 65; darbības no-
zare: tirdzniecība ar pārtikas
vielām, kolonialprecēm, tabakas
izstrādājumiem un labību; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1935. g.
20. maijā.
Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.

755. 1. 20067z
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. F- K a ņ e p s.

Daugavpils 5» iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
28. jūlija spriedumu Jāzeps Lan-
gušs, dzim. 1897. g., atzīts par
vainīgu, ka 1937. g. apriļa sākumā
Daugavpilī, Raiņa ielā 113, savā
desu darbnīcā pārdevis viltotas
desas un sodīts pēc Sodu lik.
236. panta 1. d. ar Ls 30,— vai
nesamaksas gadījumā ar 10 die-
nām arestā.

1937. g. 11. septembri.
450. 1. 20086z

__ Miertiesnesis J. Konrāds.

Bauskas apr. 1. iec. miertiesn.
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
29. jūlija spriedumu Hane-Dine
Matisons atzīta par vainīgu sabo-
jātu ēdamvielu glabāšanā pārdo-
šanai 1937. g. jūnijā savā veikalā,
Bauskā, Vienības ielā 45, un
sodīta pēc Sodu lik. 236. panta
ar Ls 40,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 12 dienām arestā.

Bauskā, 1937. g. 10. septembrī.
264. 1. 20077z

Miertiesnesis A. Ozoliņš

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
6. augusta spriedumu Jānis Li-
sovs, dzim. 1904. g. 10. jūlijā
Piedrujas pag., atzīts par vainīgu
par to, ka 1937. g. 11. jūnijā
savā gaļas un desu tirgotavā —
Krāslava, Br. Skrindu ielā 3,
glabājis pārdošanai sabojājušās
desas, un sodīts pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar Ls 25,— vai ne-

samaksas gadījumā ar 7 dienām
arestā.
Krāslavā, 1937. g. 9. septembri.

756. 1. 20090z
Miertiesnesis N. R e k e.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. g.
16. jūlija spriedumu tirgotājs Jā-
nis Šablinskis, dzim. 1893. g., par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā desu veikalā Nautrēnu pag.
Rogovkā, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 25,—, pārvēršot šo
sodu viņa maksātnespējas gadī-
jumā uz 7 dienām arestā.
Kārsavā, 1937. g. 10. septembrī.

797k/37. 1. 20083z
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. g.
21. jūlija spriedumu tirgotāja
Rozā Gordins, dzim. 1902. g. par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā pārtikas preču tirgotavā,
Kārsavā, Vienības ielā 30, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīta ar Ls 25,—
pārvēršot šo sodu viņas maksāt-
nespējas gadījumā uz 1 nedēļu
arestā.
Kārsavā, 1937. g. 10. septembrī.

653k/37. 20084z

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. g.
31. maija spriedumu tirgotāja
Doba-Freida Breslavs, dz. 1913. g.,
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas preču tir-
gotavā, Kārsavā, Vienības ielā 69,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīta ar
Ls 21,—, pārvēršot šo sodu
viņas maksātnespējas gadījumā
uz ' 6 dienām arestā.
Kārsavā, 1937. g. 11. septembrī.

655k/37. I. 20085z
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. g.
16. jūlija spriedumu tirgotājs
Rūdolfs Runģis, dzim. 1890. g.,
par pienācīgas tīrības neievērošanu
savā desu veikalā un darbnīcā —
Kārsavā, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 50,—, pārvēršot šo
sodu viņa maksātnespējas gadī-
jumā uz 2 nedēļām arestā.

Kārsavā, 1937. g. 10. septembri
833k/37. 1. 20080z

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu 1. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. g.
16. jūlija spriedumu tirgotāja
Šeina Pleple, dzim. 1875. g.,
par pienācīgas tīrības neievērošanu
savā drogu preču veikalā —
Kārsavā, pēc Sodu lik. 234. p.
sodīta ar Ls 15,—, pārvēršot šo
sodu viņas maksātnespējas gadī-
jumā uz 4 dienām arestā.

Kārsavā, 1937. g. 10. septembrī
822/k/37. I. 20081z

_ Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. g.
30. jūnija spriedumu tirgotājs
Jānis Viikaste, dzim. 1897. g.,
par pienācīgas tīrības neievērošanu
savā pārtikas preču tirgotavā —
Kārsavā, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 15,--, pārvēršot šo
sodu viņa maksātnespējas gadī-
jumā uz 4 dienām arestā.

Kārsavā, 1937. g. 10. septembrī
747k/37. 1. 20082z

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
23. februāra spriedumu, ko Dau-
gavpils apgabaltiesas 2. kriminal-
nodaļa apstiprinājusi 1937. g.
25. maijā, Juliāns Leščinskis,
dzim. 1903. g. 2. janvārī, Ludzā,
atzīts par vainīgu, ka 1936. g.
2. decembrī nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību savā gaļas tirgotavā
Ludzā, Baznīcas ielā 19, un sodīts
pēc Sodu lik. 235. panta ar
Ls 50,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 2 nedēļām arestā.

1937. g. 10. septembrī.
22. 1. 20087z

Miertiesnesis R. Obrams,

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
23. februāra spriedumu, ko ap-
stiprinājusi Daugavpils apgabal-
tiesas 2. kriminalnodaļa 1937. g.
25. maijā, Juliāns Leščinskis, .
dzim. 1903. g. 2. janvārī Ludzā,
atzīts par vainīgu, ka viņš 1936. g.
decembri, savā gaļas veikalā Lu-
dzā, Baznīcas ielā 19, glabājis pār-
došanai sabojājušās un cilvēku
uzturam nepielaižamas desas, un
sodīts pēc Sodu lik. 236. panta
ar Ls 100,— vai nesamaksas
gadījumā ar 1 mēnesi arestā.

1937. g. 11. septembrī.
65. 1. 20088z

Miertiesnesis R. Obrams,

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasības par
Ls 15,44 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Lauza nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
kas apr. Cirgaļu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 2315. num.
un sastāv no Aumeisteru mui-
žas atdalītām Jaunlaužu mājām,
27,77 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3253,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
325,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedētas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā.

Smiltenē, 1937. g. 11. sept.
349.1. 19997
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītais, kura kanclejā ir Val-
demāra iela 57/59, 3. dz., paziņo,
ka 1937.g. 23. septembrī, plkst.ll,
Rīgā, Rīdzenes ielā 15/17, pārdos
Bernharda Petersona kafejas
grauzdētavas ierīci, dzirnaviņas,
motoru u. c, novērtētus par
Ls 1017,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena ui
vietas. 20133

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 23. septembri,
pīkst. 10, Rīgā, Turgeņeva ielā 16,
sētā, pārdos Alzera, Ideļa un
Mannas Šteinu smago automobili,
novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 20262

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.

Tiesu izpild. V. Strauss.
Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 24. septembrī,
pīkst. 11, Rīgā, L. Maskavas
ielā 79, veikalā, pārdos Augusta
Cera veikala iekārtu u. c, no-
vērtētu par Ls 364,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20263

Rīgā, 1937. g. 4. septembri.

Tiesu izpild. V. Strauss.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Smiltenē. Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Teodora Vērmeļa prasības
par Ls 212,68 ar proc. un izde-
vumiem, Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 18.680,— noka-
vēto termiņmaksu un akc. sab.
„Standartlini" prasības par Ls
319,83 ar proc. un izdev., pie-
dziņai 1938. gada 22. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alfrēda Jaunzema
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Druvienas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1629. num. un sastāv no
Druvienas muižas atdalītām zem-
nieku mājām „Tīrumlaskumi 54",
51,93 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 18.700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1870,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības,' kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā.

Smiltenē, 1937. g. 11. sept.
L. 97. 19994
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces akc. sab. ,,Zemkopis"
konkursa valdes prasības par
Ls 1039,95 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Jonasa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Kauguru pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1018. num. (m. z. 19707) un
sastāv no Mūru muižas zemes-
gabala „Ezerciemi 7F, 7Fa",
18,39 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3590,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
359,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleiā.

Smiltenē, 1937. g. 11. sept.
686. 1. 19996

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

^—. i

PAZIŅOJUMS.
Sabiedrisko lietu ministrijas

Preses un biedrību departaments,
pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu, pa-
ziņo, ka š. g. 10. septembrī ir
reģistrēti Rundānu brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
7831. 1. 20137z
Preses un biedr. nod. vad.

R. Lapsiņš.
Biedrību biroja pārzinis

A.Liepiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 22. septembrī pīkst. 12,
Rīgā, Lāčplēša ielā 76, 10. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Eliasa
Dimenšteina mēbeles, novērtētas
par Ls 510,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 15. sept. 20276
Nodokļu oiedzin. V. Krūmiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zvārtavas pagasta valdes
prasības Ls 122,51 ar proc. un
Ernesta Lapiņa prasības par
Ls 3,70 un izdev. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Augusta Abelīša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.,
Zvārtavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 345. num. un
sastāv no Gaujienas - Jaunās
muižas atdalītās „Baudžes" mā-
jas — 15/32 ideālām daļām —
48,1 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5918,—;

3) tam ir hipotēku parāds
2000 c. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

Smiltenē, 1937. g. 11. sept.
295.1. 19998
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.
/ »

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Tirzas krājaizdevu sabiedrī-
bas prasības par Ls 636,24 ar
proc. un izdevumiem piedziņai

. 1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Bankovska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr. Tirzas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. 53/652. num. un
sastāv no Tirzas pag. ,,Maz-
Brandu" mājas, 37,96 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4972,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
497,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā.

Smiltenē, 1937. g. 11. sept.
662. 1. 19995
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 22. septembrī pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 21. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Hurviča trauku bufeti, novēr-
tētu par Ls 400,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 15. sept. 20277
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 22. septembrī pīkst. 12,
Rīgā, Lāčplēša ielā 70 a, 7. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ovseja-
Peisacha Ganza mēbeles, no-
vērtētas par Ls 280,—, viņa
1937. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 15. sept. _ 20278
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 23. septembrī pīkst. 11,
Rīgā, Lāčplēša ielā 112 a, 14. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Deboras
Rabinovičs mēbeles, novērtētas
par Ls 1650,—, viņas nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. sept. 20279
Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
25. septembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Alberta ielā 5, 2. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Franciskas un Mor-
dueha Kaufmaņu ieķīlāto mantu,
novērtētu par Ls 14000,— viņu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsargu
3.348. apliecību, kas 1929. gada
17. aug. izdota Jānim Ariņam.

SLUDINĀJUMS.
Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Zābaks, dzim. 1912. g.
2. jūnijā Bejas pagastā (reģis-
trēts Alūksnes ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Jaunogrē, Gais-
mas prosp. 2/6, R. C. S. K._ sa-
natorijā, vēlas saukties uzvārdā
„Pavasars";

2) Leonīds Ādams, dzim. 1910.
gada 13. augustā Igaunijā, Valkā
(pasē atzīmēts, ka dzimi Luga-
žu pagastā), ar sievu Emmu-
Antoniju, dzim. Ķikāns, dzim.
1909. g. 15. maijā Lugažu pa-
gastā (reģistrēta Lugažu ev.-
lut. draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē 1934. g. 1. aprilī), ar
dzīves vietu Valkā, Raiņa ielā
32, vēlas saukties , uzvārdā
«Druva";

3) Juris Kuzma, dzim. 1913. g.
20. novembrī Bērzpils pagastā;
reģistrēts Beržu Rom.-kat.
draudzē, ar dzīves vietu Ma-
donā, Biržu ielā 10, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,.Austriņš";

4) Mārtiņš Zupa, Zemgales ar-
til. diviz. karavīrs, dzim. 1915.
gada 14. martā Mazzaļves pa-
gasta (reģistr. Zalves-Erberģes
ev.-lut. draudzē), vēlas sauk-
ties uzvārda «Zelmenis";

5) Karlis-Arvīds Tupētājs
(Tupētais, Tupini), dzim. 1908.
gada 29. marta (pasē atzīmēts,
ka dzim Rīga; reģistrēts Rīgas
Jāņa ev.-lut. draudzē), ar dzī-
ves vietu Rīgā, Artilērijas ielā
60, 6. dz., vēlas saukties uz-
vārdā „Sarma";

6) Roberts Smirdans, dzim.
1896. g. 7. oktobrī (pasē atzī-
mēts, ka dzim. 1896. g. 6. sept.
Jēkabpilī; reģistrēts Jēkabpils
ev.-lut. draudzē), ar sievu Her-
mīni-Matildi, dzim. Lapsiņš, dz.
1903. g. 8. maijā (pasē atzīmēts,
ka dzim. Līvānos; reģistrēta
Dignājas ev.-lut. draudzē; sa-
laulāti Jēkabpils pilsētas dzimts-
sarakstu nodaļā 1922. g. 23. jū-
nija), un meitu Ruti-Benitu, dz.
1926._ g. 2. augustā Jēkabpilī (re-
ģistrēta Jēkabpils pils. dzimts-
sarakstu nodaļa), ar dzīves vie-
tu Jēkabpilī, Vadoņa ielā 77,
veļas saukties uzvārdā «At-
vars";

7) Rolands Purželis, dzim.
1912. g. 11. oktobrī Rīgā (re-
ģistrēts Rīgas Jāna ev.-lut.

draudzē), ar dzīves vietu Rīga,
Marijas ielā 107, 5. dz., vēlas
saukties uzvārdā „Mala";

8) Jāzeps (Jēzups) Soms-So-
movs, dzim. 1908. g. 1. nov.
Līksnas pagastā (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1908. g. 19. oktobrī;
reģistrēts Līksnas Rom.-kat.
draudzē), ar dzīves vietu Nīc-
gales pag. Samu mājās, vēlas
saukties uzvārdā „Soms";

9) Antons Soms-Somovs, dz.
1877. g. 1. oktobrī Nīcgales pa-
gastā (pasē atzīmēts, ka dzim.
Līksnas pagastā; reģistrēts Nīc-
gales pag. dzimtssarakstu no-
daļā 1937. gadā), ar sievu Teo-
doru, atraitne Kokins, dzim.
Bluzma, dzim. 1887. g. 31. mar-
tā Lietuvā (reģistrēta Lietuvā,
Poņevežas apr. Konstantinovas
Rom.-kat. draudzē; salaulāti
Līksnas Rom.-kat. draudzē
1920. g. 18. aprilī), un meitām
Veroniku, dzim. 1922. g. 9. de-
cembrī Līksnas pagastā, un Zo-
fiju, dzim. 1925. g. 25. jūlijā
Līksnas pagastā (reģistrētas
Nīcgales Rom.-kat. draudzē),
ar dzīves vietu Nīcgales pag.
Samu mājās, vēlas saukties uz-
vārdā „Soms";

10) Donats Pizels, dzim. 1903.
gada 26. jūlija Jasmuižas pa-
gasta (pase atzīmēts, ka dzim.
1903. g. 13. jūlijā; reģistrēts
Jasmuižas Rom.-kat. draudzē),
ar sievu Paulīni, dzim. Vītols,
dzim. 1902. g._27. janvārī Nur-
muižas pagasta (reģistrēta Nur-
muižas ev.-lut. draudze; salau-
lāti Talsu latviešu ev.-lut.
draudze 1930. _g. 31. augustā),
un bērniem: dēlu Valdi, dzim.
1930. g. 22. novembrī Laidzes
pagasta (reģistrēts Laidzes pag.
dzimtssarakstu nodala), un mei-
tu Gunu, dzim. 1933. g. 19. jan-
vārī Dundagas pagastā (re-
ģistrēta Dundagas ev.-lut. drau-
dze 1934. gadā), ar dzīves vietu
Dundagas pag. Leišu mājās, vē-
las saukties uzvārdā «Priede".

Saskaņa ar likuma par uzvār-
da maiņu 8. pantu, iebildumi šo
pjlsoņu uzvārda maiņas lietās
jāiesniedz Iekšlietu ministrijai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1937. g. 11. septembri.
M> 710. gr. V. 20127g
Iekšlietu ministr. Adminstr.
depart. vicedirektors C i e 1 ē n s.
Pasu nodalās
vadītājs P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

Ogres pilsētas valde
paziņo, ka, saskaņā ar Ogres
pils. valdes 1937. g. 13. aug. sē-
des lēmumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā uz Pilsētu pašvald.
likuma pamata, Rīgas ielai bla-
kus esošo Tilta ielu nolemts
pievienot Rīgas ielai no Krasta
ielas līdz Tirgoņu ielai, reize ar
to paplašinot minēta posma Rī-
gas ielu ar tagadējā Tilta ielas
platumu. 20275g

Pils. galva J. A. M a r s o n s.
Sekretārs O. Ozoliņš.

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi
KZ M> 014315/6315, ko Baltina-
vas pag. valde 1928. g. 24. au-
gustā un 2) karaklausības 2760.
apliecību, ko 7. Siguldas kājn.
pulka komand. 1932. g. 6. martā
izdevis Jānim Andreja d. Začam.

Daugavpils prefekt» 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda braukša-
nas 7. apliecību ar piekabināmo
motoru, kas izdota Jāzepam
Geitusam-Eitvinam 18. Novem-
bra ielā 49. 20097g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. atsauc savus «Valdības
Vēstnesī" ievietotos sludi-
nājumus: !) š. g. 219. num.,
8. lappusē par Vasiļija Cvet-
kova pases nozaudēšanu, un:
2) š. g. 29. num. par Indriķa
Švarcberga karaklaus. apliecī-
bas nozaudēšanu, jo apliecība
atrasta. 20104g

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par pazaudētu
un nederīgu Nansena sertifikātu
ser. 000240U/61337, ko Rīgas
prefekt. 1936. g. 14. marta iz-
devusi Aleksandram Terechi-
ņam. 20105g:

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MK
008290/4390, ko Silajāņu pag.
valde 1928. g. 31. jūlija izdevusi
Jānim Čistjakovam, un darba
grāmatiņas: 2) ser. L 26068/68,
ko Maltas pag. valde 1932. g.
13. jūnija izdevusi Jevstafijam
Kudravcevam, un 3) 42. darba
grāmatiņu, ko Tirzas pag. valde
1932. g. 14. jūnijā izdevusi Mi-
litejam Gruznovam. 19810g:

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu 025208. linu pie-
ņemšanas zīmju nodošanas kvī-
ti, ko šī pag. valde 1937. gada
11. maijā izdevusi Helēnai
Orups. 20113g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiof. abon. A 21462. at-
ļauju, kas 1935. g. 2./X izdota
Matildei Žulmanis. 20260r

Tautskolotāju cenza komisija
izsludina par nederīgu nozau-
dēto skolotājam Harijam Ķei-
kulim 1923. g. izdoto 1. pak. pa-
matskolu skolotāja 4665. pagai-
du apliecību. 20265r

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 18250. ap-
liecību, ko Rēzeknes - Ludzas
kara apr. priekšn. 1925. g. 12.
augustā izdevis Pēterim Arbi-
dānam, dzim. 1894. g. 19987r

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nedeīrgām šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšzemes
pases: 1) MK 009852/5152, kas
1928. g. 30. augustā izd. Katrai
Stepiņš; 2) NM 020791/3791, kas
1928. g. 23. aprilī izd. Helēnai
Ditlovs; 3) MK 010081/5381, kas
1928. g. 29. sept. un karakl. 5878.
apliecību, ko 6. Rīgas kajn. pul-
ka kom. 1927. g. 8. jūnijā izd.
Antonam Visockam, un 4) dar-
ba 71689. grām., ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. gada
25. jūnijā izd. Jevdokimam Chu-
dakovam. 19812g

Cēsu apr. priekšn. izsludina
par nederīgiem viņa izdotos:
1) Nansena sertifikātu 8/11481,
kas 1929. g. 17. dec. izdota Di-
mitrijam Aleksandram; 2) iero-
ču 5006/396. atļauju 1936. gada
7. septembrī Jānim Rogām;
automobiļa braukšanas numu-
rus: 3) 5433. num., kas 1937. g.
1. aprih izdoti Jānim Tupare-
nam; 4) 5495. num., kas 1937. g.
1. jūnijā izdots Pēterim Zosē-
nam; 5)5423. nurm, kas 1937. g.
1. marta izdoti Rūdolfam Gar-
klavam; 6) 247. darba grāma-
tiņu, ko Cēsu pils. valde 1932. g.
6. jūnijā izdevusi Kārlim Pet-
raitim, un 7) Latv. iekšz. pasi
ser. CN 007769, ko Cēsu pag.
valde 1928. g. 19. jūnijā izde-
vusi Ignatijam Miškinam.

Daugavpils pils. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētās
darba grāmatiņas, ko šīs pilsē-
tas darba apgāde izdevusi:
1) L JMb 18432/6532 Jānim Voit-
kunam, 2) L H> 17326/5676 Jā-
zepam Gostiņam, 3) L N> 17567/
5917 Zinaidai Polianovics, 4) L
-M> 14150/1650 Hasjai Jakobsons,
5) L JVo 79785/12878, ko šīs pils.
valde izdevusi Janinai Batura,
un 6) Z M 10744, ko Kurcuma
pag. valde izdevusi Grigorijatn
Cilinskim. 20107r

Tukuma-Talsu apr. priekšn.
izsludina par nozaudētu moto-
cikla 2736. br. numuru, ko viņš.
1936. g. 18. VI izdevis Ludvi-
gam Līpitim. 19803g:

Varakļānu pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto la-
bības 851. grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Stanis-
lavam Madžuļam. 19807g:

Zemītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 57. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Jānim Frei-
mam'm. 19813g-

1 « i

&ažādi
sludinājumi.

> i

Maksātnespējīgo parādnieku
tirdzniecība A. Bobrovska un
E. Kazaka, tirg. firmā: «Lat-
vijas starptautiskā transporta
sab. ,.Lattrans", konkursa valde
sasauc

KREDITORU SAPULCI
š. g. 23. septembrī, pīkst. 19*
Rīga, L. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Zemes gabalu pārdošanas-

jautājums;
2) saimnieciski un citi jautā-

jumi. 20247r
Konkursa valdē.

Jonatāna krājaizdevu sabiedrības
ārkārt. pilna biedru sapulce

notiks šī gada 28. septembrī,
pīkst. 12, Latvijas sieviešu pa-
līdzības korpusa telpās, Rīgār
Blaumaņa iela 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) darījumu apstiprināšana par

nekustama īpašuma iegū-
šanu;

3) jautājums par sabiedrības
pārvēršanu savstarpīgā kre-
dītbiedrība un šīs kredīt-
biedrības statūtu pieņem-
šana;

4) protokola nolasīšana un pie-
ņemšana.

Ja uz šo sapulci neierastos
sabiedrības statūtos 86. pantā
paredzētais biedru skaits, tad
otra biedru pilna sapulce notiks
šai paša diena, pulksten 19, tur-
pat -ar to pašu dienas kartību,
pie kam ta bus pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

20270r Valde.
Konkursa valde A/S Brāļi Kālī

maksātnespējas lietā
uzaicina kreditorus ierasties

kreditoru sapulcē Ventspilī,
Vadoņa ielā 45,1937. e. 6. oktobrī,
pīkst. 13.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana šķirās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums

un
5) konkursa slēgšana. 20091z

Konkursa valde.

Dundagas pasta-telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiof. abon. 28. atļauju,
kas izdota Jānim Sauleskalnam
Dundaga, Ezeriņos. 20259r

Jēkabnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu 43. lab. grām.,
ko 1936. g. Vircavas pag. valde
izdevusi Ansim Rekmanim.

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina ņar nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes; Ser. A. 38, 202, un
MM 16825, 16862, 20645, 25743,
26497, 188663, 192674, 193268,
194925, 195365, 196013, 196811,
199409, 199419, 200895, 200979,
202873, 203606 un 207273.

(20096z) Valde.

Linavas pagastam,
Jaunlatgales apr., vajadzīgs

pagasttiesas rakstveža palīgs-
kanclejas ierēdnis

apm. uz 6—7 mēnešiem. Alga
Ls 60,— mēnesī.

Lūgumi līdz ar Ls 2,— zī-
mogmarkām, dokumentiem par
izglītību un agrāko praksi jā-
iesniedz pagasta valdei līdz
24. septembrim, kurā dienā arī
notiks pieņemšana.

Vēlama personīga ierašanās.
Priekšroka kandidātiem ar
praksi. 20220r
Pag. vec. J. Patmalnieks.

Darbvedis J.K i v 1 e n i eks.
Latvijas universitāte izsludina

par nederīgām nozaudētās stu-
denšu leģitimācijas kartes:
1) Zentas Meijas 19355. un
2) Frīdas Kleimanis 20716. kar-
tes. 20125r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kora min. Apsities PBrunMe
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1937. g. 18. septembri, pīkst.,

izdos sacensībā

remontdarbus
Rīgā, Kr. Barona ielā 99, kopsumā par Ls 1493,11.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 75,—. L 3630
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 20271

Kara min. Apsities pMNe
1937. g. 23. septembrī, pīkst. 11,

izdos sacensībā

karavīru atpūtas nama virtuves Izbūves dārdus
Rudbāržos — par Ls 4539,15.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 230,—.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3632 20272

Būvniecības pārvalde,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, š. g. 20. septembrī, pīkst. 11,

izsludina jansktu izsoli
katlu ēkas piebūves darbiem Valsts zīdaiņu namā,

Rīga, Kapseļu ielā 3.
Drošības nauda Ls 700,—. L 3649

Ar noteikumiem, aprēķinu un projektu var iepazīties Būv-
niecības pārvaldē. 20273

Sisi on nes teļi departaments
noturēs š. g. 28. septembrī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogola

ielā 3, 405. ist.,
rafistisfzu sacensību

dažādu šķirņu tērauda piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma

vērtības un jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu
valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi de-
partamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L3614. 20261

Šoseju un zemes ceju departamenta
3. rajona inženieris

1937. g. 22. septembrī, pīkst. 11, savā kanclejā, Cēsīs, Raunas
ielā 10, 3. dz.,

i&dns iauti tā izsolē
12,70 m gara koka tilta būvi pār Melnupīti uz Cs 197
Sērmūkšu-Kudliešu-Lodes 3. šķ. ceļa, pie Bānūžu ezera,Sērmūkšu pag.

Nodrošinājums Ls 45,—. L 3651
Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. 20274
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